[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
первого созыва
РЕШЕНИЕ
Об отчете Главы муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики » о результатах  деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики » за  2021 год
Заслушав и обсудив отчет Главы муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» за 2021 год,   руководствуясь  пунктом 4 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»,
Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Отчет Главы муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» за 2021  год принять к сведению.
2. Признать результаты деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» удовлетворительными.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                   Р.А. Трефилова
Глава муниципального образования «Муниципальный округ
Граховский район Удмуртской Республики»                                   В.И. Белов
село Грахово
от 14 апреля  2022 года
№2/134